
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с.ЯНТАРНОГО» 

ПРОХЛАДНЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
КАБАРДИНО-БАЛКАРСКАЯ РЕСПУБЛИКА 

~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 

 

ПРИКАЗ №192 

12 сентября 2022 г.                                                                                                   с. Янтарное 

Об утверждении двухнедельных меню на 2022-2023 учебный год 

В целях организации питания учащихся 5-11 классов, питающихся за счет родительской 
платы, с внесенными изменениями, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить двухнедельное меню на 2022-2023 учебный год (Приложение 1) 

2. Ответственному за питание Кияненко И.А. при заказе продуктов 
руководствоваться данным меню 

3. Повару Дудка Н.В. при приготовлении горячего завтрака для учащихся 5-11 
классов, питающихся за счет родительской платы руководствоваться блюдами, 
указанными в двухнедельном меню  

4. Ввести в работу двухнедельное меню с 12.09.2022г. 
5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой 

 

Директор МКОУ 

«СОШ с. Янтарного»                                        С.С. Русаков 

 

 


